
Mezo, Wyj
A więc...może tak Mezo/Tabb Wyjście z bloków idea, którą wyśnie błyśnie w okuA potem w umyśle przemyślę to A potem zrobię taki rap, że was wciśnie w fotelMezo/Tabb przed nami drogi szmatChcemy zrobić to nie tylko by zarobić szmalZresztą mamy ludzi sztab co są mocni w promocjiOni już zadbają,aby ten głos był donośnyCoś ty! nie będę tutaj pluł żółciąZostawiam to zfrustrowanym pół-główką Zawiść obróci się przeciwko nim Ja mam rym nie muszę robić groźnych min.Mezokracja rozegrana wybuchła jak granatTeraz też coś mam skala nie jest ta samaTo bomba co grozi zawaleniem stropuZróbcie przejście wokół to - wyjście z blokówRef. Mezo/Tabb idziemy własną drogą Rzucamy w miasto dzwięk i słowoTo walka z fobią wyjście z blokówSkarzone pseudoideologią.     x2Popatrz cały czas stoisz w blokachBoisz się złego losu, któru chce Cię skopaćChce Cię dopaść a mi chce się płakaćBo to auto - nakaut,hodowanie swego rakaChcesz rozwijać się czy popijać z tymi spod okien Pod blokiem- wracać z sińcem pod okiemPo co?! Kto Ci kazał być przegrańcem?Ktoś Ci to wmówił, ale wciąż masz szanse!Jestem Twoim kibicem to tkwi w twojej psychiceWięc porzuć to myślenie niewolniczeNieś pozytywny wykład iwytrwaj przy tym!Los Cię wybrał być wygrał KICK IT Nie goń za sianem, a słowo raz zasiane Da plon a pieniądze przyjdą sameycie rymami usłane i po to jestem tuWyjście z bloków okopów potoków bzdur!Ref. Mezo/Tabb idziemy własną drogą Rzucamy w miasto dzwięk i słowoTo walka z fobią wyjście z blokówSkarzone pseudoideologią.     x2To wciąż pierwsza ligaWciąż chce się ścigaćChoć czasem tego nie widać rośnie krzywaRywal knuje nowe intrygiCios był silny ale o włos chybiłDzisiaj patrzę na to trzeźwiej chybaAle ten naiwny optymizm nie wgasłKto mnie zna na codzień to widziI'm a peaceful man real easy Will SmithWyjdz z bloków ja znam terminDzień w którym Twój sen się spełniCeń się, a Twój cel sie zbliżyCeń się, a zobaczysz świat z wyżynWierzysz? wymiatam świetny rymySłabi są świetlne lata za ty co robimyTworze rap mnoże rap może tak Cię to porwieMezo/Tabb w lepszej formie niż kiedykolwiek.Ref. Mezo/Tabb idziemy własną drogą Rzucamy w miasto dzwięk i słowoTo walka z fobią wyjście z blokówSkażone pseudoideologią.     x2
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